

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP758-12-2024
Stavba: LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

KSO: 823 27
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 77310000-6

CC-CZ: 21121
Datum: 7. 1. 2024
CZ-CPA: 81.30.1

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2023/2

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 773 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 773 000,00	582 330,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 355 330,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:


SWIETELSKY (232)
stavební s.r.o.
Prážská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP758-12-2024

Stavba: LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Místo: Olomouc

Datum:

7. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing.Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Pospíšil Michal
CU2023/2

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 773 000,00	3 355 330,00
1	1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km	1 829 234,20	2 213 373,38
1-1	1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km - soupis prací	1 829 234,20	2 213 373,38
2	2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť	730 742,26	884 198,13
2-1	2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť - soupis prací	730 742,26	884 198,13
3	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	213 023,54	257 758,48
3-1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací	213 023,54	257 758,48

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Křižkova 10
772 00 Olomouc
IČO: 252 22 222
DIČ: CZ002522222
Zapsaná v obchodním rejstříku
Městský soud v Olomouci
Číslo jednací: 142/2017 S
Kategorie: 252222222

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

1 - 1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km

Soupis:

1-1 - 1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km - soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 7. 1. 2024
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
Ing.Pospíšil Michal CU2023/2

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 829 234,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 829 234,20	21,00%	384 139,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **2 213 373,38**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

1 - 1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km

Soupis:

1-1 - 1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

7. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2023/2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 829 234,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 829 234,20

001 - zemní práce

7 928,80

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

1 282 055,56

059 - kryty poz.komunikací - dlažba

175 082,94

81 - Potrubí z trub betonových

88 175,43

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

38 414,71

96 - Bourání konstrukcí

237 576,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

1 - 1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km

Soupis:

1-1 - 1. ETAPA 0,084 68 – 0,35654 km - soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 7. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2023/2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 829 234,20

D HSV Práce a dodávky HSV

1 829 234,20

D 001 zemní práce

7 928,80

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,000	222,00	2 442,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102
VV položka výkazu výměr 23
VV 11 11,000

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,000	128,00	1 408,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístil výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
VV položka výkazu výměr 23
VV 11 11,000

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	209,000	9,00	1 881,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístil výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
VV skládka 20 km
VV položka výkazu výměr 23
VV 11*19 209,000

4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,990	111,00	109,89	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV předpoklad 05%
VV položka výkazu výměr 23
VV 11*1,8*0,05 0,990

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	18,810	111,00	2 087,91	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV předpoklad 95%
VV položka výkazu výměr 23
VV 11*1,8*0,95 18,810

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

1 282 055,56

6	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,280	4 184,00	13 723,52	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311161
VV položka výkazu výměr 22
VV 82*0,04 3,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	564831011	Podklad ze šetrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	83,000	95,00	7 885,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šetrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831011					
	VV		položka výkazu výměr 22					
	VV		83		83,000			
8	K	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	84,000	68,00	5 712,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572531121					
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		84		84,000			
9	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	3 457,000	12,00	41 484,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Postřik spojující PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV		3160		3 160,000			
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		297		297,000			
10	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 140,000	337,00	1 058 180,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144121					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV		3140		3 140,000			
11	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	297,000	425,00	126 225,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577165122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		297		297,000			
12	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	3 437,000	4,44	15 260,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažebního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938908411					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		3437		3 437,000			
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 437,000	2,22	7 630,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		3437		3 437,000			
14	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	66,000	67,00	4 422,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919121213					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		66		66,000			
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	27,386	56,00	1 533,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
D	059		kryty poz.komunikací - dlažba				175 082,94	
16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	15,000	528,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591211111					
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		15		15,000			
17	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 mm	m2	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm velikostí dlaždic přes 0,09 m² do 0,25 m², pro plochy do 50 m²</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211220 VV položka výkazu výměr 12 VV 50</p>		50,000			
18	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m ²	m ²	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drobného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m²</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211220 VV položka výkazu výměr 13 VV 27 VV položka výkazu výměr 14 VV 6</p>		27,000 6,000			
19	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m ²	14,420	303,00	4 369,26	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná VV položka výkazu výměr 13 VV 14*1,03</p>		14,420			
20	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	64,000	272,00	17 408,00	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drobného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m²</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212312 VV položka výkazu výměr 15 VV 64</p>		64,000			
21	M	59245279	dlažba zámková tvaru l 200x165x100mm barevná	m ²	65,920	404,00	26 631,68	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP dlažba zámková tvaru l 200x165x100mm barevná VV položka výkazu výměr 15 VV 64*1,03</p>		65,920			
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	88,000	178,00	15 664,00	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžkého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. VV položka výkazu výměr 10 VV 88</p>		88,000			
23	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční operou do lože z betonu prostého	m	88,000	156,00	13 728,00	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916132113 VV položka výkazu výměr 11 VV 88</p>		88,000			
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	88,880	146,00	12 976,48	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm VV položka výkazu výměr 10 VV 88*1,01</p>		88,880			
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	8,580	3 851,00	33 041,58	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121 VV položka výkazu výměr 10 VV 88*0,3*0,15 VV položka výkazu výměr 11 VV 68*0,35*0,15</p>		3,960 4,620			
26	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	2,000	111,00	222,00	
			<p>PP Rezáni obrub VV předpoklad VV položka výkazu výměr 10 VV 2</p>		2,000			
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,370	56,00	3 660,72	CS ÚRS 2023 02
			<p>PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. VV položka výkazu výměr 11 VV 88*0,505 VV položka výkazu výměr 12 VV 50*0,255 VV položka výkazu výměr 13 VV 13*0,260</p>		44,440 12,750 3,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		15*0,320		4,800			
28	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	8,180	222,00	1 815,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221151					
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		13*0,260		3,380			
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		15*0,320		4,800			
29	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	57,190	39,00	2 230,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se iato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		88*0,505		44,440			
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		50*0,255		12,750			
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	171,570	4,44	761,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se iato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		4 km					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		88*0,505*3		133,320			
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		50*0,255*3		38,250			
	VV		Součet		171,570			
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	83,252	167,00	13 903,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					
	D	81	Potrubí z trub betonových				88 175,43	
32	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	12,000	3 333,00	39 996,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		12		12,000			
33	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	3 889,00	42 779,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		11		11,000			
34	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	9,713	566,00	5 400,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998274101					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkořísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				38 414,71	
35	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	182,000	40,00	7 280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné dopravní značení síťkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211112					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		182		182,000			
36	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	341,000	40,00	13 640,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné dopravní značení síťkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211122					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		170+75+96		341,000			
37	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	38,000	444,00	16 872,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislé č. V12b žlutá, přerušované č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11					
	Online PSC		Předznačení pro vodorovné značení, b) odštěpení vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odštěpení bláta, prachu, nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
	PSC		položka výkazu výměr 25					
	VV		24+2+12		38,000			
38	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	38,000	1,11	42,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111 Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	Online PSC		položka výkazu výměr 25					
	PSC		24+2+12		38,000			
39	K	915611111	Předznačení vodorovného líniového značení	m	523,000	1,11	580,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot líniové dělicí čáry, vodící proužky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111 Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	Online PSC		položka výkazu výměr 24					
	PSC		182+170+75+96		523,000			
	VV							
	VV							
	D	96	Bourání konstrukcí				237 576,76	
40	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	66,000	72,00	4 752,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	PSC		položka výkazu výměr 7					
	VV		66		66,000			
	VV							
41	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	66,000	67,00	4 422,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání otlatačnických spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919112213 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.					
	Online PSC		položka výkazu výměr 7					
	PSC		66		66,000			
	VV							
	VV							
42	K	113154111	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	297,000	62,00	18 414,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154111 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) odštěpení povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodědíťají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podíl frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.					
	Online PSC		položka výkazu výměr 9					
	PSC		297		297,000			
	VV							
	VV							
43	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	297,000	67,00	19 899,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154112					
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů fréz, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfřezovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živého krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfřezované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů částí C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpustí, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpustí nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky</p> <p>položka výkazu v. výměr 9 297</p>		297,000			
44	K	113154323	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m ² bez překážek v trase	m ²	3 145,000	30,00	94 350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154323					
	VV		položka výkazu v. výměr 8		3 145,000			
	VV		3145					
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	409,492	39,00	15 970,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>					
	VV		položka výkazu v. výměr 8		361,675			
	VV		3145*0,115					
	VV		položka výkazu v. výměr 9		20,493			
	VV		297*0,069		27,324			
	VV		297*0,092		27,324			
46	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 275,936	4,44	14 545,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>					
	VV		skládky 8 km		361,675			
	VV		položka výkazu v. výměr 8					
	VV		3145*0,115					
	VV		položka výkazu v. výměr 9		20,493			
	VV		297*0,069		27,324			
	VV		297*0,092		27,324			
	VV		Mezisoučet		409,492			
	VV		409,492*8		3 275,936			
47	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	88,000	56,00	4 928,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybourání hmot.</p>					
	VV		položka výkazu v. výměr 1		88,000			
	VV		88					
48	K	113106152	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice ručně	m ²	22,000	128,00	2 816,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem ze žlvice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106152					
	VV		položka výkazu výměr 2		22,000			
	VV		88*0,25					
49	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	57,200	167,00	9 552,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107130					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štrkopiesku, škváry, slusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živličnými postřiky nebo nálety. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živličných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství musí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		88*0,3		26,400			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		88*0,35		30,800			
50	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	15,000	72,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků z ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106161					
	VV		položka výkazu výměr 6		15,000			
	VV		15					
51	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	65,000	61,00	3 965,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121					
	VV		položka výkazu výměr 3		65,000			
	VV		65					
52	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	72,400	78,00	5 647,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123					
	VV		položka výkazu výměr 4		4,400			
	VV		4,4					
	VV		položka výkazu výměr 5		8,000			
	VV		8					
	VV		položka výkazu výměr 6		60,000			
	VV		60					
53	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	50,000	22,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054441					
	VV		položka výkazu výměr 3		50,000			
	VV		50					
54	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	63,500	39,00	2 476,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 4		13,500			
	VV		13,5					
	VV		položka výkazu výměr 5		50,000			
	VV		50					
55	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živličnou směsí nebo MC	m2	15,000	111,00	1 665,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živičí nebo cementovou maltou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979071122					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.					
	VV		položka výkazu výměr 6		15,000			
	VV		15					
56	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	115,913	56,00	6 491,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		88*0,205		18,040			
	VV		88*0,3*0,24		6,336			
	VV		"položka výkazu výměr 2					
	VV		88*0,505		44,440			
	VV		88*0,35*0,24		7,392			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		50*0,255		12,750			
	VV		15*0,255		3,825			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		13,5*0,260		3,510			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		57*0,260		14,820			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15*0,320		4,800			
57	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	21,060	222,00	4 675,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221151					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		50*0,255		12,750			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		13,5*0,260		3,510			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15*0,320		4,800			
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	115,913	39,00	4 520,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stíračené vápnem, cementem nebo živičí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		88*0,205		18,040			
	VV		88*0,3*0,24		6,336			
	VV		"položka výkazu výměr 2					
	VV		88*0,505		44,440			
	VV		88*0,35*0,24		7,392			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		50*0,255		12,750			
	VV		15*0,255		3,825			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		13,5*0,260		3,510			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		57*0,260		14,820			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15*0,320		4,800			
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	611,971	4,44	2 717,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stíračené vápnem, cementem nebo živičí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		4 km					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		50*0,260*3		39,000			
	VV		8 km					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		88*0,205*7		126,280			
	VV		88*0,3*0,24*7		44,352			
	VV		"položka výkazu výměr 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			88*0,505*7		311,080			
VV			88*0,35*0,24*7		51,744			
VV			položka výkazu výměr 3					
VV			15*0,255*7		26,775			
VV			položka výkazu výměr 5					
VV			7*0,260*7		12,740			
VV			Součet		611,971			
60	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,093	111,00	454,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615					
VV			předpoklad 5%					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			88*0,205		18,040			
VV			88*0,3*0,24		6,336			
VV			"položka výkazu výměr 2					
VV			88*0,505		44,440			
VV			88*0,35*0,24		7,392			
VV			položka výkazu výměr 3					
VV			15*0,255		3,825			
VV			položka výkazu výměr 5					
VV			7*0,260		1,820			
VV			Mezísoučet		81,853			
VV			81,853*0,05		4,093			
61	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	20,475	11,00	225,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem: 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645					
VV			předpoklad 5%					
VV			položka výkazu výměr 8					
VV			3145*0,115		361,675			
VV			položka výkazu výměr 9					
VV			297*0,069		20,493			
VV			297*0,092		27,324			
VV			Mezísoučet		409,492			
VV			409,492*0,05		20,475			
62	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	77,760	111,00	8 631,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV			předpoklad 95%					
VV			položka výkazu výměr 1					
VV			88*0,205		18,040			
VV			88*0,3*0,24		6,336			
VV			"položka výkazu výměr 2					
VV			88*0,505		44,440			
VV			88*0,35*0,24		7,392			
VV			položka výkazu výměr 3					
VV			15*0,255		3,825			
VV			položka výkazu výměr 5					
VV			7*0,260		1,820			
VV			Mezísoučet		81,853			
VV			81,853*0,95		77,760			
63	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	389,017	11,00	4 279,19	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV			předpoklad 95%					
VV			položka výkazu výměr 8					
VV			3145*0,115		361,675			
VV			položka výkazu výměr 9					
VV			297*0,069		20,493			
VV			297*0,092		27,324			
VV			Mezísoučet		409,492			
VV			409,492*0,95		389,017			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

2 - 2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť

Soupis:

2-1 - 2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť - soupis prací

KSO: 82229
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21121
Datum: 7. 1. 2024
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2023/2

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		730 742,26	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	730 742,26	21,00%	153 455,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	884 198,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

2 - 2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť

Soupis:

2-1 - 2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť - soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 7. 1. 2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2023/2

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

730 742,26

HSV - Práce a dodávky HSV

730 742,26

001 - zemní práce	8 865,84
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	480 433,64
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	96 268,35
81 - Potrubí z trub betonových	43 689,17
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	5 341,32
96 - Bourání konstrukcí	96 143,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

2 - 2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť

Soupis:

2-1 - 2. ETAPA ul. Povelská – Česká Čtvrť - soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

7. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2023/2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

730 742,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

730 742,26

D 001

zemní práce

8 865,84

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	12,300	222,00	2 730,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		12,3		12,300			
2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,300	128,00	1 574,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		12,3		12,300			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	233,700	9,00	2 103,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		skládky 20 km					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		12,3*19		233,700			
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,107	111,00	122,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221					
	VV		předpoklad 05%					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		12,3*1,8*0,05		1,107			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	21,033	111,00	2 334,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		předpoklad 95%					
	VV		položka výkazu výměr 23					
	VV		12,3*1,8*0,95		21,033			
	D 57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčinné				480 433,64	
6	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,600	4 184,00	2 510,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311161					
	VV		položka výkazu výměr 22					
	VV		15*0,04		0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	564831011	Podklad ze štrékkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	88,000	95,00	8 360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štrékkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831011					
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		88		88,000			
8	K	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm	m	24,000	68,00	1 632,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysprávaní trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572531121					
	VV		položka výkazu výměr 20					
	VV		24		24,000			
9	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 290,000	12,00	15 480,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV		1210		1 210,000			
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		80		80,000			
10	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 210,000	337,00	407 770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144121					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 přepouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV		1210		1 210,000			
11	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,000	425,00	34 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577165122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 přepouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		80		80,000			
12	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	1 290,000	4,44	5 727,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938908411					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		1290		1 290,000			
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 290,000	2,22	2 863,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vozovek metením biča, prachu nebo hliněného nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		1290		1 290,000			
14	K	919121213	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	13,000	67,00	871,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Utláčení dilatčních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919121213					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		13		13,000			
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,765	56,00	1 218,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy latěš s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
	D	059	kryty poz.komunikací - dlažba				96 268,35	
16	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	56,000	250,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811220					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49		49,000			
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		56,000			
17	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	35,000	250,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro práci ručně s ložem z kameniva litého nebo drčaného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m ²					
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		27,000			
			VV					
			VV		8,000			
18	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m ²	21,630	472,00	10 209,36	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			VV					
			VV		21,630			
19	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m ²	8,240	303,00	2 496,72	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			VV					
			VV		8,240			
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva litého tl. 50 mm	m ²	15,000	528,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		15,000			
21	K	916132113	Osazení obruby z betonové předdlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	156,00	6 864,00	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		44,000			
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	178,00	7 832,00	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		44,000			
23	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	44,440	146,00	6 488,24	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			VV					
			VV		44,440			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	4,290	3 851,00	16 520,79	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		1,980			
			VV					
			VV		2,310			
25	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	2,000	111,00	222,00	
			PP					
			VV					
			VV		2,000			
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	42,860	56,00	2 400,16	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			PSC					
			VV					
			VV		22,220			
			VV		12,495			
			VV		1,785			
			VV		1,560			
			VV		4,800			
27	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	20,640	222,00	4 582,08	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49*0,255		12,495			
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		7*0,255		1,785			
	VV		položka výkazu výměr 14					
	VV		6*0,260		1,560			
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		15*0,320		4,800			
28	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	22,220	39,00	866,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		44*0,505		22,220			
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	66,660	4,44	295,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV		4 km					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		44*0,505*3		66,660			
	VV		Součet		66,660			
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlážděným	t	40,841	167,00	6 820,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					
	D	81	Potrubí z trub betonových				43 689,17	
31	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	3 333,00	9 999,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		3		3,000			
32	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	3 889,00	31 112,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		položka výkazu výměr 24					
	VV		8		8,000			
33	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,637	556,00	2 578,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998274101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot netze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkoplošek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				5 341,32	
34	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	12,000	444,00	5 328,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné dopravní značení sifikaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodíci č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očistění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodíci čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 sifikané plochy bez mezer.					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		12		12,000			
35	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	12,000	1,11	13,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Předznačení pro vodorovné značení sifikané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodíciho proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 natřené nebo sifikané plochy.					
	VV		položka výkazu výměr 25					
	VV		12		12,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				96 143,94	
36	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	13,000	67,00	871,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919112213					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		13		13,000			
37	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	13,000	72,00	936,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		13		13,000			
38	K	113154111	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	80,000	62,00	4 960,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154111 <i>roznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) odšlacení povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpustě, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neoděčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpustě nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky					
	VV		položka výkazu výměr 9		80,000			
	VV		80					
39	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	80,000	67,00	5 360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154112 <i>roznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) odšlacení povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpustě, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neoděčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpustě nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky					
	VV		položka výkazu výměr 9		80,000			
	VV		80					
40	K	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 210,000	30,00	36 300,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154323					
	VV		položka výkazu výměr 8		1 210,000			
	VV		1210					
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	152,030	39,00	5 929,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železniči, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		položka výkazu výměr 8		139,150			
	VV		1210*0,115					
	VV		položka výkazu výměr 9		5,520			
	VV		80*0,069					
	VV		80*0,092		7,360			
42	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 064,210	4,44	4 725,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sutí překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro epyklý materiál, např. kameniva a hmoty kamentého charakteru simeiené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>					
			VV skládka 8 km					
			VV položka výkazu výměr 8					
			VV 1210*0,115		139,150			
			VV položka výkazu výměr 9					
			VV 80*0,069		5,520			
			VV 80*0,092		7,360			
			VV Mezisoučet		152,030			
			VV 152,030*7		1 064,210			
43	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	44,000	56,00	2 464,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspáraných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odlišnění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Odlišnění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odlišnění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vvhouraných hmot. VV položka výkazu výměr 1 VV 44					
	PSC				44,000			
44	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	28,600	167,00	4 776,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107130					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107130 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro vobu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7163, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze šikrpkopřku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živivými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednolivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živivých podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytí se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714 . . -718 . . -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytí betonového VV položka výkazu výměr 1 VV 44*0,3 VV položka výkazu výměr 2 VV 44*0,35					
	PSC				13,200			
					15,400			
45	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	70,000	61,00	4 270,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121 VV položka výkazu výměr 3 VV 60 VV položka výkazu výměr 4 VV 10					
					60,000			
					10,000			
46	K	113106152	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem ze živice ručně	m2	11,000	128,00	1 408,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem ze živice https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106152					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106152 VV položka výkazu výměr 2 VV 44*0,25					
					11,000			
47	K	113106186	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojně pl do 50 m2	m2	15,000	72,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106186					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106186					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15		15,000			
48	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,000	78,00	468,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		6		6,000			
49	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	15,000	39,00	585,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15		15,000			
50	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	56,000	22,00	1 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054441					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		49		49,000			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		7		7,000			
51	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	6,000	39,00	234,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		6		6,000			
52	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,314	56,00	3 489,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		44*0,205		9,020			
	VV		44*0,3*0,24		3,168			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		44*0,505		22,220			
	VV		44*0,35*0,24		3,696			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		49*0,255		12,495			
	VV		11*0,255		2,805			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		7*0,255		1,785			
	VV		3*0,255		0,765			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		6*0,260		1,560			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15*0,320		4,800			
53	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	20,640	222,00	4 582,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221151					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		49*0,255		12,495			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		7*0,255		1,785			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		6*0,260		1,560			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		15*0,320		4,800			
54	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	41,674	39,00	1 625,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		44*0,205		9,020			
	VV		44*0,3*0,24		3,168			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		44*0,505		22,220			
	VV		44*0,35*0,24		3,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		11*0,255		2,805			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		8*0,255		0,765			
55	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	271,558	4,44	1 205,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV		8 km					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		44*0,205		9,020			
	VV		44*0,3*0,24		3,168			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		44*0,505		22,220			
	VV		44*0,35*0,24		3,696			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		11*0,255		2,805			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		3*0,255		0,765			
	VV		Mezísoučet		41,674			
	VV		38,794*7		271,558			
56	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,084	111,00	231,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615					
	VV		předpoklad 5%					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		44*0,205		9,020			
	VV		44*0,3*0,24		3,168			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		44*0,505		22,220			
	VV		44*0,35*0,24		3,696			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		11*0,255		2,805			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		3*0,255		0,765			
	VV		Mezísoučet		41,674			
	VV		41,674*0,05		2,084			
57	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,602	11,00	83,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645					
	VV		předpoklad 5%					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		1210*0,115		139,150			
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		80*0,069		5,520			
	VV		80*0,092		7,360			
	VV		Mezísoučet		152,030			
	VV		152,030*0,05		7,602			
58	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	39,590	111,00	4 394,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		předpoklad 95%					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		44*0,205		9,020			
	VV		44*0,3*0,24		3,168			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		44*0,505		22,220			
	VV		44*0,35*0,24		3,696			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		11*0,255		2,805			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		3*0,255		0,765			
	VV		Mezísoučet		41,674			
	VV		41,674*0,95		39,590			
59	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	448,489	11,00	4 933,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		předpoklad 95%					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		1210*0,115		139,150			
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		80*0,069		5,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		80*0,092			7,360			
VV		Mezisoučet			152,030			
VV		152,030*0,95			144,429			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

3-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 7. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing.Petr Doležel

IČ:

45186677

DIČ:

CZ6008091309

Zpracovatel:

Ing.Pospíšil Michal

CU2023/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

213 023,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 023,54	21,00%	44 734,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 758,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE

Objekt:

3 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

3-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

7. 1. 2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
OU2023/I

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

213 023,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	213 023,54
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	36 113,00
VRN3 - Zařízení staveniště	61 668,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 779,00
VRN5 - Finanční náklady	556,00
VRN6 - Územní vlivy	1 112,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 668,00
VRN9 - Ostatní náklady	94 127,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LIDICKÁ, POVELSKÁ – OPRAVA KOMUNIKACE
 Objekt: 3 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
 Soupis:

3-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-souplis prací

Místo: Olomouc Datum: 7. 1. 2024
 Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
 CU2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 213 023,54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 213 023,54

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 36 113,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	8 889,00	8 889,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000
 Poznámka k souboru cen:
 PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	8 889,00	8 889,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce při provádění stavby
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000
 Poznámka k souboru cen:
 PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.
 Poznámka k položce:
 P Dále také:
 - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb,
 - vylíčení jednotlivých stavebních objektů,
 - zaměření objemů výkopových prací,
 - apod.

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	8 889,00	8 889,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000
 Poznámka k souboru cen:
 PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
 Poznámka k položce:
 P V počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).
 Podrobněji viz SOD.

5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Pasportizace objektu před započítáním prací
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000
 Poznámka k souboru cen:
 PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.
 Poznámka k položce:
 P Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.

6	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	556,00	556,00	
---	---	----------	-----------------------------	----	-------	--------	--------	--

PP Monitoring průběhu výstavby
 P Poznámka k položce:
 Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.

7	K	RP013291	Realizační (dílenská) dokumentace	Kč	1,000	2 222,00	2 222,00	
---	---	----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Realizační (dílenská) dokumentace

8	K	RP013292	Vyhotovení geometrických plánů	Ks	1,000	5 556,00	5 556,00	
---	---	----------	--------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Vyhotovení geometrických plánů
 P Poznámka k položce:
 Náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavku KÚ pro vklad do KN.
 V počtu 6 x papírově a 1 x elektronicky (DGN, DWG).

D VRN3 Zařízení staveniště 61 668,00

9	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	1 111,00	1 111,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031203000

10	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	1 111,00	1 111,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Náklady na stavební buňky
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000
 Poznámka k souboru cen:
 PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

11	K	032403000	Provizorní komunikace	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP Provizorní komunikace
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032403000
 Poznámka k souboru cen:
 PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032903000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
13	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Připojení energií					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
14	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	2 222,00	2 222,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplocení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
15	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	2,000	22 222,00	44 444,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
	VV		1.etapa položka výkazu výměr 26					
	VV		1		1,000			
	VV		2.etapa položka výkazu výměr 23					
	VV		1		1,000			
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště. Poznámka k položce:					
	P		Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s poliskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.					
17	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
18	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				17 779,00	
19	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	16 667,00	16 667,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Plán zkoušek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042603000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. Poznámka k položce:					
	P		Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidencí provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD.					
20	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kompletační činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045203000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. Poznámka k položce:					
	P		Dáje také: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla včetně změnových rozpočtů, - vypracování technologických postupů, - apod.					
21	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049303000					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. Poznámka k položce:					
	P		Předání stavby: viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Kolaudační řízení: - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudačním orgánem, - apod.					
	D	VRN5	Finanční náklady				556,00	
22	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Pojistné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/051002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Podrobněji viz SOD.</i>					
	D	VRN6	Územní vlivy				1 112,00	
23	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vliv klimatických podmínek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/061002000					
24	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Práce ve výškách, v hloubkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/063303000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 668,00	
25	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Provoz dalšího subjektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071203000					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.</i>					
26	K	072002000	Silniční provoz	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Silniční provoz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072002000					
27	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	556,00	556,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ztížený pohyb vozidel v centrech měst					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/073002000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				94 127,54	
28	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	250,000	44,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvlehlé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek, b) vodorovné přemístění na hromadu v místě upořádání nebo na dočasně či trvale skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměsí (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa</i>					
	VV				250,000			
	VV							
29	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	100,000	56,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňují individuálně. Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa</i>					
	VV				100,000			
	VV							
30	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	50,000	56,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa</i>					
	VV				50,000			
	VV							
31	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	250,000	17,00	4 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvlehlé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutněním podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa</i>					
	VV				250,000			
	VV							
32	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	250,000	44,00	11 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvlehlé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ve vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice. Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa</i>					
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		250		250,000			
33	K	181411141	Založení parterového trávníku výševem pl do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	250,000	23,00	5 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně uložení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411141 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zadržovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalít rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250		250,000			
34	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000	167,00	835,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250*0,02		5,000			
35	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	250,000	17,00	4 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výlužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Zlatné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250		250,000			
36	M	693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²	m ²	300,000	23,00	6 900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m ²					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250*1,2		300,000			
37	K	564831111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m ² tl 100 mm	m ²	250,000	95,00	23 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrté ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m ² , po zhuštění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250		250,000			
38	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletní základní	kus	1,000	3 333,52	3 333,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913121111 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		1		1,000			
39	K	913121211	Příplatek k dočasným dopravním značkám kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	35,000	22,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913121211 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasných značek, nebo podstavce.					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		1*5*7		35,000			
40	K	113107221	Odstanění podkladů z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m ²	m ²	250,000	33,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstanění podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107221					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250		250,000			
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	42,500	39,00	1 657,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňují se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stíselné vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250*0,17		42,500			
42	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	170,000	4,44	754,80	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suší bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suší po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suší překážka, pro kterou je nutno suší překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stíhelené vápnem, cementem nebo živičí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		odvoz do 5 km na skládku zhotovitele					
	VV		Dočasná autobusová zastávka 1 a 2 etapa					
	VV		250*0,17*4		170,000			
43	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,620	56,00	3 226,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111 Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

